ГЛАВА ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2016                               с.Филошенка                                              № 49

Об утверждении перечня предоставления
муниципальных услуг администрацией
Филошенского сельсовета

	В соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области от 04.04.2016г Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Филошенского сельсовета от 28.03.2013  № 18  «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг (функций) предоставляемых администрацией Филошенского сельсовета» отменить
2.Утвердить перечень муниципальных услуг администрации Филошенского сельсовета.
	3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на сайте администрации.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.А.Абтрахимов